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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DIBER 
KESHILLI BASHKIAK DIBER 
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es opt, me _._J_,2025 

Lenda: Dergim vendimi 

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Diber 

Bashkengjitur po ju dergojme per konfirmim Vendimin e Keshillit Bashkiak Diber Nr.07 

Date: 29.01.2025 

"Per miratim fondi ndihme shteterore financiare z.Kapllan Salkurti" 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
<o\,..\\(A .t:: 

Q. '0 11:,~ Elezi ·\: .. 
IJJ I···~ ,, 
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Adresa: I Bulevardi "Elez lsufi" Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935 
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REP UBL I KA E SHQIPERISE 
BASHKIA DIBER 

KESHILLI BASHKIAK DIBER 

VENDIM 

Nr. 07 Date 29/01/2025 

"Per miratim fondi per ndihme shteterore financiare" 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139.2015 "Per veteqeverisjen vendore", ligjit nr.107 date 22.10.2016 

"Per prefektin e Qarkut", ligjit nr.45 date 18.07.2019 "Per mbrojtjen civile", VKM nr.329 date 

l 6.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin 

e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga 

veprimtaria njerezore" kreu III, pika I, germa e, dhe kreu III, pika 3, germa 9, Keshilli Bashkiak 

ne mbledhjen e dates 29.01.2025, me 16 vota pro, 0 kunder dhe I apstenim: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje dokumentacionin tekniko-ligjor. 

2. Te njohe vleren totale te demit per objektin shtepi banimi 2 kat ne pronesi te z.Kapllan 

Salkurti njesia administrative Peshkopi ne shumen totale 6.660.917 leke, sipas 

dokumentacionit te paraqitur nga ana e komisionit per kete qellim. Nga kjo vlera e demit 

ndertimor eshte 6.102.817 leke dhe vlera e demit orendiak 558100 leke. 

3. Nga fondi i emergjencave civile te Bashkise Diber te trajtohet i demtuari ne shumen prej 

3.330.459 Ieke (50% te vleres totale te demit) per ti perdorur per riparimin e demit te 

shkaktuar. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore nga ana e Institucionit te 

Prefektit te Qarkut Diber. 

5. Vendimi u shpall me date 29.01.2025. 

Kryetare e Keshillit Bashkiak 
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Adresa: I Bulevardi "Elez lsufi" Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935 
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N r.84/1 prpt. 

REPUBLIKA E SHQIPIRISt 

PREFEKTI I QARKUT DIBER 

Peshkopi, me 05.02.2025 

Lenda: Per vendimin e Keshillit te Bashkise Diber. 
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BASHKIA DIBER 
DR!~JI'ORIA PPECK 

·~••-...._._ 

Pe.\·hkopi, me §!_f, 0 / . 
• ···---- ·- 2025 

PROJEKT - VENJ.HM , 

~- 1-'i~r mirntim fondi per ndihme shteWrore financiare··· 

Ne mbeshtelje te-Ligi'it Nr. 139 date 17. 12. 2015 '' Pi!r W!loeveri", , .. 

•• • 
. , .. '

1 •:/tn venl,ore·. 

Ligjit Nr. 107 dat~ 22. l-0. 201<; ·• Per Prefcktin e Qarkut '·. Lig,1,t Nr. 45 date 18. 07. 
2019 

.. 

Per A1bra,;I1·e,-~ ( '/vile·: VKiV' Nr· 329 date 16. 05. ·2012 .. Per kriter,11 c:"-," /1Jt'<J I 
• • • • • ·i: • • .ff.. ~ec urat e 

JhiJnies se ndihn,·2s sh.'etllrore )'i1;mKiar£' pi;r 111/wlimin ~ tkllleve li.i shkaktuara 11~0 'c,tkeeii\·i 
' • ' I' . l JI 1 . 

iurtyrore t>se .fhtkeqi/.,~i Jii (iera Ii! shkaktuara 11gb \'f!primtuJ·w njer,?::.orr/' krtu HI, n.ika 1 
·, , 

.. .. ' 

gcrm,re, dhe kreu
1
lll, pika 3, }~erma \',_. ni.: n:bledhjcn c t1,;, ~. 

. . . 

\ 1 

'•, 

' . ' .,. 

'' .. . . • Vf~.NDOSI : 

'I 
,• • • • __ ,,_.-,' ...... :""· ' ' ', '•. . ;: i"::. :· : • :- .. , .• ' •• ,'.. , 

• .:·r~ miratoj(~ (.1<.~l-;,_;1;;1\~111.acio11in tr:.k.niko-!ig1or. • ' ··' • • • 
I. 

. IL 
\,. .. 

, .J, • 

Te -~1iohe v!don t~t::i.ie k dt:mit, 1:er objeki;n shti:pi b,nnj1_1d 2 1 .. Ht- ni~ 'Jrone~~i tif 
I,.. I • 

• ~ l ' ,. , J 

z . . 1~.ap,Han s~rlk~il'li njcsia a~mi~istrative Peshkop(,n~. shui_1:1_en l_otak '• • r• 

'. ' '. • • • •'•··· '•. '. ., • I I ' 'I' '· ; '~;; - ., • 

6.660.~,. 17 lckF:s\pas 1dol, llll\Ct1tn~1onit te p.:1rc1q1tur nga ana t: knnfr~ionit per 

kcle ·qi:·ili1w ... ~.:ga k_io vle1·:a e-dem!t ndertimc)r 6._102.Rrl :Cke d!_,e v!era-c dt·mit 

orencliak 558100 ltke. 

111. Ng~ l011di ernert~iencavc~ ,;i1v ii~ ce bashkise Diber te _r,:ajtohet i ckJY:tuari nt 

l ! 

shumi:~n pYt·.i 3.330.4S9-lek~ ( /~0.¾Je vleri~s totale te demit) pl·r ti p1:~1t~orur .... :\: .•. 

per ripa~irnin e demi1 tz~ shk:;khi~i .. >_· ·.. · .: · t')!', 

l '..i -· . Ky vcndim • hyn ni' LKji prs lfontirmirn it nga lnstitucirini Prfi'ekdt ()?r-kbt •, •,: - ·-' · • 

Diber per ba?u•:shn~i±rin~ iigjore. • 

•• 1 ' I •• •• 

PER .B.A.SHKINE })lfJER 
11' I • 

t : ' 
\ >, t j1 

'') . 

I 'I. 

:- • ' 
"f). 

DREJTOR~ F·Pf.CK DREJTORi DRE,llORl~~E .HJRIDiKE 

• l ''(\P;•\ ·1 •• 1 
t~·.nw .-, _-, h _ 

' . .... -· ' . 

~ ... 

' .. 

j 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



